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Sunuş 

Okulumuzun temel amacı topluma 

uyumu kazanmış, çağın gereklerine uyum 

sağlayabilen, üreten, kendi ayakları üzerinde 

durabilen, kendisiyle barışık öğrenciler 

yetiştirmektir. Bu hedefe ulaşabilmek için 

okulumuz gelişmeleri sürekli takip etmeyi, 

sürekli yenilenmeyi ilke edinmiştir. 

Gelişmelerin izlenmesi ve yenilenme ancak 

belirlenmiş stratejik amaçlar, hedefler ve 

planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek 

uygulama faaliyetleri ile mümkün olur.  

 

 

                                                                                

MEHMET YILDIZ 

                    Okul Müdürü 
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PISA  : Programme for International Student Assesment (Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı)  

RAM  : Rehberlik Araştırma Merkezi  

STK  : Sivil Toplum Kuruluşu  
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TİKA  : Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı  

TÜBİTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurulu  

TYÇ  : Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi  

YDS  : Yabancı Dil Sınavı 



BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Okulumuzun amacı, öğrenciyi merkez alarak engeliyle ve kendisiyle barışık, topluma ve kendisine faydalı bireyler 

yetiştirmektir.  Bunun için mevcut olan fiziksel koşulları etkili ve verimli bir şekilde kullanarak, kendini mesleki açıdan 

tamamlanmış ve geliştirmeye de devam eden eğitimcilerimizle çalışmaktayız.       

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mehmet YILDIZ Okul Müdürü Mustafa YAVNIK Müdür Yardımcısı 

Ali SOLAR Öğretmen Ayben KATIRCI Öğretmen 

Hayriye YAĞCIOĞLU Öğretmen Veli DUMAN Öğretmen 

H.Kerim ÇİL Öğretmen Demet YAŞAR Öğretmen 

Hasan BARAN Öğretmen   

Memik BALCI Okul Aile Bir.Başkanı   

 



I- BÖLÜM 

         Stratejik Planlama Süreci 

A- Stratejik Plan Modeli 

 

 

Şekil: Kurum için politika belirleme ve stratejik yönetim modeli: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

  

    

 

  

 

Paydaşlarımızla işbirliği geliştiren ve kişi, kurum ve kuruluşlar ile çalışma alanlarına yönelik verilerin 

toplanması 

 

Okulumuzun politika ve stratejilerini geliştirmeye yönelik öngörü tartışmalarını yapmaları  

 

 Okul yönetiminin eğitim politikası, strateji oluşturma ve geliştirme öngörü toplantısı yapması 

 

GAP Görme Engelliler İlkokulu / Ortaokulu  Müdürlüğünün eğitim politikalarının belirlenmesi 

 



    

GAP Görme Engelliler İlkokulu / Ortaokulu Müdürlüğünün Stratejik Hedefleri 

 

 

 

Okulumuzun, eğitim politikaları 

ve stratejilerini örtüştürme 

ve dengeleme süreci 

 

 

 

Okulumuzun yıllık çalışma planlarının 

belirlenmesi 

 

 

 

 

 

Stratejilerin belirlenmesi 

 

Okulumuzun stratejik planlama sürecinde 

yıllık hedeflerini, yıllık planlarını ve 

kaynaklarını belirlenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuzun,  

Yıllık hedeflerinin, yıllık etkinliklerinin ve 

kaynaklarının planlanması 

 

Okulumuzun yıllık çalışma planının belirlenmesi 

 

S
tr

a
te

ji
k

 P
la

n
 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
  

Okulun Kısa Tanıtımı * 

 

       1950 yılları ve öncesinde Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yaygın olarak görülen Trahom ve Çiçek hastalığının eğitim ve 
öğretim çağına gelmiş olan, bir çok çocuğu sakat bırakması her geçen gün göremeyen sakat insan sayısının artışına neden olmuştur. 
Bu durum bölgede bir körler okulunun açılmasını gerekli kılmıştır. Gaziantep´in bölgede; merkezi bir il oluşu okulun burada 
açılmasını gerçekleştirmiştir. Açılışında Mithat ENÇ hoca büyük gayret göstermiştir. 

  

            Gaziantep körler okulu ilkokul olarak 1954-1955 öğretim yılında açılmıştır. Okulun ilk açıldığı bina istasyon caddesi 
üzerinde mülkiyeti Gaziantepli tekstil sanayici ve eski milletvekili Cemil ALEVLİ´ye ait, şimdiki Veliç işhanının bulunduğu yerdeki 
üç katlı kargir binadır. Bu bina kiralanarak Gaziantep Körler Okulu açılmıştır. Türkiye´de açılan körler okullarının ikincisidir. 

  

            Kiralık bina zamanla ihtiyaca cevap vermeyince yeni bina yapılması için teşebbüs edilmiş şimdiki binanın yeri arsa olarak 
seçildikten sonra inşaatına başlanmıştır. Okulun arsası 10000 metre kare olup, 2000 metre karesine bina yapılmış, 8000 metre 
kareside bahçe olarak bırakılmıştır. 

  

            Halen eğitim-öğretim sürdürülen bu bina 25/05/1965 tarihinde hizmete girmiştir. 1968-1969 yılına kadar ilkokul olarak 
devam eden bu binaya 1968-1969 öğretim yılında ortaokulda açılmıştır. Okulun bahçesinde bulunan atölyeler binası da 1977 yılında 
okulun hizmetine sunulmuştur. 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
                                         T.C. 

ŞEHİTKAMİK KAYMAKAMLIĞI 

GAP Görme Engelliler İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü 

 

 

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  GAP Görme Engelliler İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü 

 

Kurum Türü Milli Eğitim 

Kurum Kodu 746746/746925 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

  İlkokul Ortaokul 

 

 

Kurumda Çalışan Personel Sayısı 

 

Müdür 1 

Müdür Yardımcısı           2 

Öğretmen        28 

Teknisyen 1 



Memur  1 

Teknisyen 1 

Şoför  

Hizmetli                                      3 

Kadrolu İşçi  

Toplam 43 

İhtiyaç Memur Sayısı   - 

İhtiyaç Öğretmen Sayısı   - 

İhtiyaç Hizmetli Sayısı - 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax  

Kurum Web Adresi İlkokul http://mebk12.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/27/01/746746/ 

index.html?CHK=9106c2b60fd92943fec5ea79a76710d8  

Ortaokul http://ggeortaokulu.meb.k12.tr/ 

E-Posta Adresi gapgörmeengelliler@gmail.com 

Kurum Adresi 

 

Hürriyet Mahallesi Okullar Sokak Şehit Pide Caddesi No:1 Karşıyaka 27500 Şehitkamil/GAZİANTEP 

Kurum Müdürü Mehmet YILDIZ 

Kurum Müdür Yardımcıları Hüseyin CANAN                      Mustafa YAVNIK 

http://mebk12.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/27/01/746746/


 

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 4 10 14 

Branş Öğretmeni 9 5 14 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 1 0 1 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 19 17 36 

 

 



 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon VAR  

Derslik Sayısı 25 Çok Amaçlı Saha  YOK 

Derslik Alanları (m2) 8 Kütüphane VAR  

Kullanılan Derslik Sayısı 20 Fen Laboratuvarı VAR  

Şube Sayısı 20 Bilgisayar Laboratuvarı VAR  

İdari Odaların Alanı (m2) 10 İş Atölyesi VAR  

Öğretmenler Odası (m2) 15 Beceri Atölyesi VAR  

Okul Oturum Alanı (m2) 2000 Pansiyon  YOK 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 8000    

Okul Kapalı Alan (m2) 2000    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 40    

Kantin (m2) 4    

Tuvalet Sayısı 12    

Diğer (………….)     

 

 



 

 

 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 2 1 3 ORTA AĞIR 1-2-3 2 1 3 

1-A 4 3 7 ORTA AĞIR 4 2 2 4 

2-A 3 4 7 HAFİF DZY 1-2 2 2 4 

3-A 2 3 5 HAFİF DZY 3-4 0 3 3 

3-B 2 6 8 HAFİF DZY 5-A 0 2 2 

4-A 2 5 7 HAFİF DZY 6-A 1 2 3 

4-B 4 2 6 HAFİF DZY 8-A 2 0 2 

5-A 1 4 5     

5-B 2 4 6     

6-A 4 4 8     

7-A 4 6 10     

8-A 4 2 6     

8-B 4 2 6     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 



 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 1 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 60 Yazıcı Sayısı 8 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 5 İnternet Bağlantı Hızı 16mbiyt 

    

 



Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018   

2019   

 



 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 



 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

      Öğrencilerin %70 i kendisini okulun değerli üyesi olarak 

görmektedir. Kalan %30’luk kesimin tespiti için rehberlik servisi ile koordinasyonlu çalışma yapmak gerekmektedir. Bu süreçte sınıf 

öğretmenlerine önemli rol düşmektedir. 

 Bazı öğrencilerin dersleri umursamama, sabote etme davranışları 

yüzünden çoğu öğrenciler derste rahatsız olduklarını ve ders dinleyemediklerini dile getirmişlerdir. 

 

  

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Öğretmenler kurumdaki tüm duyurulardan zamanında haberdar 

olduklarını ve herhangi bir sorun yaşamadıklarını dile getirdiler. 

 Okuldaki her öğretmenin görüşüne saygı duyulduğu, farklı 

görüşlerin okula zenginlik katacağı görüşü hakim olduğu için alınan kararlar tüm öğretmenlerin katılımıyla sağlanmaktadır. 

 



 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

 

 Velilerin büyük çoğunluğu okulun teknik araç ve gereç yönünden 

yeterli donanıma sahip olduğu görüşündedir. 

 Veliler okuldaki sosyal ve kültürel faaliyetlerden son derece 

memnun olduklarını belirttiler. Bu faaliyetlerin sürekliliğinin sağlanması okulumuza ve öğrencilere faydalı olacağı görüşündedirler. 

 

 



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci devamsızlık ve disiplin olaylarının az olması 
 

Çalışanlar -Öğretmenlerimizin ve çalışanlarımızın içinde hem genç ve dinamik 

bir grubun hem de tecrübeli bir grubun bulunması 

Veliler  

Bina ve Yerleşke Etkinlik için gerekli salon ve çalışma alanlarının yeterince olması. 
 

Donanım Ekipman açısından yeterli olması 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri -Sistemli ve verimli çalışan idari yapı  bulunması. 



İletişim Süreçleri  

vb Anasınıfının diğer sınıflardan bağımsız olması. 
 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin, boş zamanlarını etkin ve kaliteli şekilde 

değerlendirmemeleri 

Çalışanlar  

Veliler Velilerin okul ve eğitime az destek vermeleri ve isteksizlikleri. 

Bina ve Yerleşke Okulun fiziksel koşullarının çok iyi olmaması 

Donanım Çağın gereklerine uygun teknolojik alt yapının yetersiz olması. 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri  

vb  

 

Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Son yıllarda engelli öğrencilere sağlanan 

hizmetlerin artması ve çeşitlenmesi 

Ekonomik Engelli okulu olması nedeniyle yardım edecek hayırsever potansiyelinin olması 

 



Sosyolojik Sivil Toplum Kuruluşlarıyla ortak çalışma yapabilme olanağı 

Teknolojik  

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik  

 

 

Tehditler 

Politik  

Ekonomik Ailelerin eğitime yeterince maddi kaynak ayırmamaları. 

Sosyolojik Ailelerin sosyo ekonomik düzeyinin düşüklüğü ve çocuk sayısının 

fazlalığı 

Teknolojik Öğrencilerin uygun ders çalışma ortamına sahip olmaması. 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik Velilerimizin bölgenin eğitime gerekli önemi vermemesi. 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 



öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  



Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

OKULDA EĞİTİMİN GELİŞMESİNİ VE KALİTESİNİ ARTIRMAK İÇİN YAPILMASI 

GEREKENLER 

İlk olarak okul öncesi eğitimin artırılması gerekir. Öncelikle eğitim ailede başlar. Çocuk hayatı boyunca öğreneceği bilgiyi 

üretecek, kişiliğin gelişmesi ve devamının sağlanabilmesi için öncelikle ailenin daha sonraları ise okulun katkısı büyük olacaktır. 

Aile, çocuk ve okul üçgeninde uyumlu bir şekilde çalışılması gerekmektedir. Bu yüzden okul öncesi eğitimin zorunlu olması 

gerekir. Öğretmen sayılarının artırılması bu duruma katkı sağlayacaktır. Projelerin çocuklara oyunlarla sevdirilerek yapılması 

büyük önem taşır. 

Okuldaki çalışan kişilerin sayılarının artırılması gerekmektedir. 

a) Mevsimlik işçi sayılarının artırılarak devamlılığın sağlanması için yasal düzenlemeler yapılmalıdır. 

b) Teknik eleman sayıları artırılarak okuldaki ve kurumdaki tamir ve bakım-onarım gibi işlerin eksiksiz olmasına dikkat 

edilmesi gerekir. İşçilerin ve çalışanların dinlenebilmesi ve zaman geçirebilmesi için uygun mekanlar tasarlanmalıdır. 

Örneğin; giyinme odaları, mescit, yemekhaneler, temizlik malzemelerinin konulduğu yerler vb. 

c) Okula devamın sağlanamayacağı çocuklar için (kanser vb.) evde eğitim artırılmalıdır. Böylece çocuğun okulla ilişkisi 

kesilmemiş olur. Yaşıtları ve arkadaşlarından geri kalmayarak fırsat eşitliğinden yararlanmış olur. 

d) Kız çocuklarının okula kazandırmak için aileler bilgilendirilmelidir. Televizyon, radyo gibi teknolojik araçlar 

kullanılmalıdır. Maddi açıdan, bazı töre ve gelenek-göreneklerden dolayı okula göndermeyen aileler bilgili kişiler 

tarafından ziyaret edilerek eğitimin önemi vurgulanmalıdır. 

e) Engelli öğrenciler için özel sınıflar yapılmalıdır, bu konuda eğitim almış olan donanımlı eğitimciler yetiştirilip 

çocuklara eğitim vermesi sağlanmalıdır. Böyle çocuklara bireysel eğitimin, kaynaştırma eğitiminden daha fazla yarar 

sağlayacağı anlatılmalıdır. 



f) Okullarda TÜBİTAK, AR-GE gibi araştırmaların artırılarak öğrencilerin daha aktif olarak derse katılması sağlanabilir. 

g) Eğitim-öğretimde kullanılan teknikler değiştirilerek çocukların eğitim-öğretimde daha aktif olmaları sağlanabilir. 

Örneğin; atölyelerde bireysel ya da grupça projeler, geziler, deneyler vs. yapılarak farlılıklar kazandırılabilir. 

h) Yabancı öğrencilerin okula uyumunun sağlanabilmesi için önlemler alınması gerekir. Örneğin; dil eğitimi, 

oryantasyon, ulaşım vb. 

i) Okullaşma oranının artırılması gerekmektedir. Örneğin; bazı mekanlarda okulların az olması sınıfların kalabalık 

olmasına neden olmaktadır. Bu yüzden okul sayıları artırılarak modernleştirilmelidir. 

j) Okullarda EBA’nın kullanımı artırılarak e-sınav sistemine hızlı bir şekilde geçirilmesi gerekmektedir. Böylece hem 

zamandan hem de kağıt israfından tasarruf edilir ve güvenirlik sağlanır. 

k) Her öğretmenin kendine ait özel bir sınıfı olmalıdır. Hem materyal bakımından hem de öğrencilerin geliş ve 

gidişindeki kargaşayı önlemek için bu uygulama hayata geçirilmelidir. 

l) Okullar halka açılarak ev hanımlarına, emeklilere, işsizlere, çiftçiye, köylüye vb. ihtiyacı olan her kesime kurs 

verilmelidir. Gerektiğinde mesleklerdeki yeniliklerle ilgili kurslar açılmalıdır. Emekli ve yaşlıları da hayata 

bağlayacak kurslar, sevgi dinlenme salonları açılmalıdır. 

 

 

 

 

OKULDA EĞİTİMİN GELİŞMESİNİN VE KALİTESİNİN ARTIRILMASINI ENGELLEYEN 

SORUNLAR 

 AİLE AÇISINDAN 

 Öğrenci velilerinin duyarsızlığı, öğrencileri takip etmemeleri 

 Çocuğun gelişimsel özelliklerini görmezden gelmesi 

 Ailenin eğitimsizliği 

 Çocukların maddi yetersizlikten dolayı çalıştırılması 



 OKUL AÇISINDAN 

 Sosyal deneti alanlarının yetersizliği 

 Okulların fiziki yetersizliği( Kütüphane, Laboratuvar, Spor salonu vs.) 

 Okulda sınıfların kalabalık olması 

 Öğretmen yetersizliği 

 ÖĞRENCİ AÇISINDAN 

 Öğrencilerin belli bir hedefinin olmaması 

 Öğrencilerin araştırma, okuma, düşünme, uygulama konusunda yeterince bilinçlendirilmemeleri 

 Öğrencilerin ilgileri dışında, yetenekleri olmayan konularda sorumlu tutulmaları 

 Sınav kaygısının yüksek olması bununda öğrencilerin başarılarına olumsuz etkisi 

 ÖĞRETMEN AÇISINDAN 

 Öğretmenin güncel yaşantısından dolayı kaynaklanan motivasyon eksikliği 

 Sürekli öğretim yapılması, bilginin eğitime dönüştürülmeye çalışılmaması 

 Öğretmenlerin pedagojik formasyonunun yeterli olmayışı, üniversitelerde öğretmenlere verilen eğitimin eksikliği ve yetersizliği 

 ÇEVRESEL SORUNLAR 

 Çevrede model alınabilecek insan sayısının azlığı 

 Okul – Aile ilişkilerinin zayıf olması 

 MÜFREDAT VE YÖNETMELİK AÇISINDAN SORUNLAR 

 Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda eğitim görememeleri, yönlendirmelerin yetersiz olması 

 Öğretmenlerin asli görevlerinin dışında gereğinden fazla yada ilgisiz görevleri verilmesi 

 SOSYO-EKONOMİK PROBLEMLER AÇISINDAN SORUNLAR 

 Okulların devlet tarafından belirlenen bütçelerinin olmayışı buna bağlı olarak ihtiyaçların karşılanamaması 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

 



 

 

 

 

 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 
 

2 
 

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 
 

2 
 

3  

4  

5  

6  



7  

8  

9  

10  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  



 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Yetiştirdiğimiz öğrencilerimizin hayata bakış açılarını değiştirebilmek, yaygın ve yanlış olan eski fikirleri yıkıp çağdaş geçmişi ve 

geleceğini sentezleyip yeni fikirler üretebilen ve ürettiği fikirleri hayata geçirebilen bireyler yetiştirebilmek. Kendini yenileyebilen, 

yeniliklerin peşinden koşabilen öğretmen kadrosuyla; yetiştirdiğimiz öğrencilerle ülkemizin iyi yetişmiş insan gücüne katkı 

sağlayabilmek için varız. 

 

 

VİZYONUMUZ * 

Vizyonumuz: 

Her alanda model okul olup adından söz ettirebilen. Değişime ve gelişime açık öğrencilerimizin bilgi ve beceri bakımından 

donanımlı, sosyal paydaşları gelişmiş, gelişen teknolojiye ayak uydurabilen, engelini kabullenmiş, her insanın bir potansiyel engelli 

olabileceğinin farkında ve bilincinde olan yüksek moral değerine sahip aynı zamanda örf ve adetlerine bağlı bireyler olarak 

yetiştirebilmek. 



TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1-Her işimiz önemlidir ihmal edilemez. 

2-Başarı ancak ekip çalışmaları ile elde edilir. 

3-Öğrencilerimizin geleceği bizim geleceğimizdir. 

4-İnsanları suçlamaz, süreçleri sorgularız. 

5-Öğrencilerimizin öğrenmeyi öğrenmeleri ilk önceliğimizdir. 

6-Birbirimize saygılı davranırız. 

7-Biz, hepimiz; öğrencilerimizin başarılarını artırmak için karşılıklı olarak sorumluluk alır ve verimli bir şekilde çalışırız. 

8-İnsana insan olduğu için değer vermek temel ilkemizdir. 

9- Problemin değil, çözümün bir parçası oluruz. 

10-Öğrencilerimizin akademik başarısını önemsemenin yanı sıra olumlu davranış değişikliği de vazgeçilmez ilkemizdir. 

11- Bireysel yenilikçiliği ve yenilikleri destekleriz 

12- Okulda katılımcı ve demokratik bir yönetim anlayışı benimsenmiştir. 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  



Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023  

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 
%100 %100 %100  

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%100 %100 
%100 %100 %100  

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%100 %100 
%100 %100 %100  

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%5 %0 
%0 %0 %0  

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%1 %0 
%0 %0 %0  

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1  
    

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

  
    

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

  
    

 

Eylemler* 

 



No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Hüseyin CANAN Müdür 
Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Hüseyin CANAN Müdür 
Yardımcısı 

Mayıs 2020 

1.1.5 ….   

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  



Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır.LY 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

 

 

 



Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023  

PG.1.1.a LGS %100 %100 
%100 %100 %100  

PG.1.1.b 
   

    

PG.1.1.c. 
   

    

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1.    

1.1.2    

1.1.3    

1.1.4    

1.1.5    

 



……………… 



Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a TÜRE GÖRE GİRİLECEK   
    

PG.1.1.b 
   

    

PG.1.1.c. 
   

    

 

 

 

 

 

 



Eylemler 

* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1.    

1.1.2    

1.1.3    

1.1.4    

1.1.5    

 

……………… 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  



 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023  

PG.3.1.a TÜRE GÖRE GİRİLECEK   
    

PG.3.2.b 
   

    

PG.3.3.c. 
   

    

 
   

    

 

 

 

 



Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1.    

1.1.2    

1.1.3    

1.1.4    

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    

 

……………… 



V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri)       

TOPLAM       

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  



 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


